
Рез. Очки
1 Кузин Сергей Сергеевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 08.12.2006 265 67
2 Полуночев Анатолий БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 22.08.2006 255 65
3 Лобанов Эдуард Генадьевич "Орловский базовый медицинский колледж" 26.12.2007 250 64
4 Горелов Максим Игоревич «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 19.05.2007 248 63
5 Бирюков Ярослав БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 27.07.2007 240 62
6 Кизниченко Дмитрий Вадимович Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 15.08.2006 240 62
7 Солдатов Дмитрий Алексеевич БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 27.11.2006 230 59
8 Русанов Роман Юрьевич БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 19.01.2007 228 57
9 Марахин Станислав Артемович "Орловский базовый медицинский колледж" 06.12.2007 219 48

10 Харламов Николай Петрович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 13.05.2007 195 26
 
 
 
 

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область
Прыжок в длину с места толчком двумя ногами

ФИ Команда Дата рождения
Прыжок в длину с места толчком двумя ногами

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Прыжок в длину с места толчком двумя ногами



Рез. Очки
1 Прытков Алексей БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 09.03.2005 280 90
2 Багрянцев Евгений Владимирович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 01.04.2006 260 84
3 Шатеев Павел Владимирович БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 23.03.2006 260 84
4 Логвинов Максим Сергеевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 08.01.2005 255 81
5 Орехов Илья Васильевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 11.05.2005 245 72
6 Гаманов Кирилл Андреевич БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 13.04.2005 244 71
7 Авдюшин Даниил Викторович «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 02.03.2006 243 70
8 Дадабаев Роман Рустамович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 02.02.2006 240 67
9 Тарасов Виталий Олегович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 29.03.2006 237 64

10 Федячкин Даниил Юрьевич Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 14.02.2005 230 57
11 Власов Дмитрий Александрович БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 17.03.2005 229 56
12 Костянцын Роман Юрьевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 24.12.2005 216 43

 
 
 
 

Место ФИ Команда Дата рождения
Прыжок в длину с места толчком двумя ногами



Рез. Очки
1 Ермакова Люсьена Сергеевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 01.12.2006 210 66
2 Краснова Дарья БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 29.07.2007 209 66
3 Сопина Софья Сергеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 24.04.2008 200 63
4 Самолысова Екатерина Дмитриевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 22.09.2006 199 63
5 Зайцева Елизавета Сергеевна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.12.2007 190 61
6 Романова Елена БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 03.06.2007 190 61
7 Рыбина Александра Андреевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 03.05.2007 185 59
8 Смешная София Сергеевна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.06.2007 185 59
9 Шарёнова София Андреевна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 31.01.2007 185 59

10 Дулькина Екатерина Владимировна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 21.08.2006 180 50
11 Косорукова Анастасия Дмитриевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 27.10.2007 180 50
12 Мосейкина Александра Владимировна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.10.2007 170 37
13 Плахова Алина Геннадьевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 30.06.2006 170 37
14 Гуленина Татьяна Васильевна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 11.12.2007 165 32

 
 
 
 

Рез. Очки
1 Филина Полина Алексеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 09.10.2005 218 66
2 Дёмичева Елизавета БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 16.08.2004 202 61
3 Кончичева Надежда Николаевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 06.07.2005 192 60
4 Герасимова Альбина БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 07.10.2005 190 60
5 Трубицына Мария Александровна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 25.03.2006 188 60
6 Павлова Виктория Сергеевна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 15.03.2006 185 57
7 Ефимова Наталья Александровна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 02.04.2006 184 56
8 Прядко Кристина Степановна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.10.2005 175 42

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место ФИ Команда Дата рождения
Прыжок в длину с места толчком двумя ногами

Прыжок в длину с места толчком двумя ногами

ФИ Команда Дата рождения
Прыжок в длину с места толчком двумя ногами

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Прыжок в длину с места толчком двумя ногами



 
 
 
 



Рез. Очки
1 Русанов Роман Юрьевич БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 19.01.2007 54 62
2 Солдатов Дмитрий Алексеевич БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 27.11.2006 52 62
3 Лобанов Эдуард Генадьевич "Орловский базовый медицинский колледж" 26.12.2007 39 54
4 Марахин Станислав Артемович "Орловский базовый медицинский колледж" 06.12.2007 28 30
5 Бирюков Ярослав БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 27.07.2007 - 0
6 Горелов Максим Игоревич «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 19.05.2007 - 0
7 Кизниченко Дмитрий Вадимович Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 15.08.2006 - 0
8 Кузин Сергей Сергеевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 08.12.2006 - 0
9 Полуночев Анатолий БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 22.08.2006 - 0

10 Харламов Николай Петрович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 13.05.2007 - 0
 
 
 
 

Рез. Очки
1 Шатеев Павел Владимирович БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 23.03.2006 76 69
2 Гаманов Кирилл Андреевич БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 13.04.2005 62 65
3 Тарасов Виталий Олегович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 29.03.2006 60 65
4 Костянцын Роман Юрьевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 24.12.2005 57 64
5 Федячкин Даниил Юрьевич Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 14.02.2005 44 62
6 Дадабаев Роман Рустамович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 02.02.2006 43 60
7 Власов Дмитрий Александрович БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 17.03.2005 31 36
8 Авдюшин Даниил Викторович «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 02.03.2006 - 0
9 Багрянцев Евгений Владимирович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 01.04.2006 - 0

10 Логвинов Максим Сергеевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 08.01.2005 - 0
11 Орехов Илья Васильевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 11.05.2005 - 0
12 Прытков Алексей БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 09.03.2005 - 0

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место ФИ Команда Дата рождения
Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу

Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу

ФИ Команда Дата рождения
Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу



 
 
 
 



Рез. Очки
1 Самолысова Екатерина Дмитриевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 22.09.2006 25 62
2 Краснова Дарья БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 29.07.2007 16 59
3 Гуленина Татьяна Васильевна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 11.12.2007 - 0
4 Дулькина Екатерина Владимировна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 21.08.2006 0 0
5 Ермакова Люсьена Сергеевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 01.12.2006 - 0
6 Зайцева Елизавета Сергеевна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.12.2007 - 0
7 Косорукова Анастасия Дмитриевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 27.10.2007 - 0
8 Мосейкина Александра Владимировна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.10.2007 - 0
9 Плахова Алина Геннадьевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 30.06.2006 - 0

10 Романова Елена БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 03.06.2007 - 0
11 Рыбина Александра Андреевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 03.05.2007 - 0
12 Смешная София Сергеевна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.06.2007 - 0
13 Сопина Софья Сергеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 24.04.2008 - 0
14 Шарёнова София Андреевна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 31.01.2007 - 0

 
 
 
 

Рез. Очки
1 Кончичева Надежда Николаевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 06.07.2005 21 61
2 Павлова Виктория Сергеевна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 15.03.2006 4 10
3 Герасимова Альбина БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 07.10.2005 - 0
4 Дёмичева Елизавета БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 16.08.2004 - 0
5 Ефимова Наталья Александровна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 02.04.2006 - 0
6 Прядко Кристина Степановна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.10.2005 - 0
7 Трубицына Мария Александровна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 25.03.2006 - 0
8 Филина Полина Алексеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 09.10.2005 - 0

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место ФИ Команда Дата рождения
Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу

Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу

ФИ Команда Дата рождения
Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу



 
 
 
 



Рез. Очки
1 Горелов Максим Игоревич «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 19.05.2007 20 66
2 Кизниченко Дмитрий Вадимович Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 15.08.2006 13 60
3 Полуночев Анатолий БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 22.08.2006 13 60
4 Русанов Роман Юрьевич БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 19.01.2007 13 60
5 Бирюков Ярослав БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 27.07.2007 11 50
6 Кузин Сергей Сергеевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 08.12.2006 8 40
7 Солдатов Дмитрий Алексеевич БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 27.11.2006 8 40
8 Харламов Николай Петрович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 13.05.2007 5 19
9 Марахин Станислав Артемович "Орловский базовый медицинский колледж" 06.12.2007 1 3

10 Лобанов Эдуард Генадьевич "Орловский базовый медицинский колледж" 26.12.2007 -4 1
 
 
 
 

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область
Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье

ФИ Команда Дата рождения
Н аклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье



Рез. Очки
1 Дадабаев Роман Рустамович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 02.02.2006 23 74
2 Шатеев Павел Владимирович БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 23.03.2006 21 72
3 Федячкин Даниил Юрьевич Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 14.02.2005 20 71
4 Гаманов Кирилл Андреевич БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 13.04.2005 16 62
5 Логвинов Максим Сергеевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 08.01.2005 15 61
6 Прытков Алексей БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 09.03.2005 13 60
7 Орехов Илья Васильевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 11.05.2005 12 55
8 Тарасов Виталий Олегович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 29.03.2006 12 55
9 Авдюшин Даниил Викторович «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 02.03.2006 10 46

10 Костянцын Роман Юрьевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 24.12.2005 8 40
11 Багрянцев Евгений Владимирович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 01.04.2006 5 19
12 Власов Дмитрий Александрович БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 17.03.2005 5 19

 
 
 
 

Место ФИ Команда Дата рождения
Н аклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье



Рез. Очки
1 Мосейкина Александра Владимировна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.10.2007 23 64
2 Романова Елена БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 03.06.2007 23 64
3 Краснова Дарья БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 29.07.2007 21 62
4 Ермакова Люсьена Сергеевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 01.12.2006 20 62
5 Самолысова Екатерина Дмитриевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 22.09.2006 17 60
6 Дулькина Екатерина Владимировна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 21.08.2006 16 60
7 Рыбина Александра Андреевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 03.05.2007 16 60
8 Смешная София Сергеевна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.06.2007 16 60
9 Плахова Алина Геннадьевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 30.06.2006 15 56

10 Гуленина Татьяна Васильевна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 11.12.2007 6 21
11 Сопина Софья Сергеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 24.04.2008 5 17
12 Шарёнова София Андреевна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 31.01.2007 3 9
13 Зайцева Елизавета Сергеевна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.12.2007 2 6
14 Косорукова Анастасия Дмитриевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 27.10.2007 0 0

 
 
 
 

ФИ Команда Дата рождения
Н аклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье



Рез. Очки
1 Дёмичева Елизавета БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 16.08.2004 21 62
2 Трубицына Мария Александровна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 25.03.2006 16 60
3 Павлова Виктория Сергеевна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 15.03.2006 15 58
4 Ефимова Наталья Александровна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 02.04.2006 11 47
5 Филина Полина Алексеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 09.10.2005 11 47
6 Кончичева Надежда Николаевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 06.07.2005 9 40
7 Прядко Кристина Степановна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.10.2005 9 40
8 Герасимова Альбина БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 07.10.2005 7 25

 
 
 
 

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место ФИ Команда Дата рождения
Н аклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье

Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье



Рез. Очки
1 Кузин Сергей Сергеевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 08.12.2006 63 67
2 Кизниченко Дмитрий Вадимович Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 15.08.2006 55 62
3 Горелов Максим Игоревич «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 19.05.2007 52 61
4 Бирюков Ярослав БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 27.07.2007 49 57
5 Лобанов Эдуард Генадьевич "Орловский базовый медицинский колледж" 26.12.2007 48 55
6 Русанов Роман Юрьевич БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 19.01.2007 46 51
7 Солдатов Дмитрий Алексеевич БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 27.11.2006 46 51
8 Марахин Станислав Артемович "Орловский базовый медицинский колледж" 06.12.2007 41 40
9 Полуночев Анатолий БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 22.08.2006 41 40

10 Харламов Николай Петрович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 13.05.2007 39 36
 
 
 
 

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область
Поднимание туловища из положения лежа на спине (количество раз за 1 минуту)

ФИ Команда Дата рождения
П о д н и м а н и е ту л о в и щ а  и з п о л о ж ен и я  л еж а  н а  сп и н е (к о л и ч еств о  р а з за  1  м и н у ту )

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Поднимание туловища из положения лежа на спине (количество раз за 1 минуту)



Рез. Очки
1 Авдюшин Даниил Викторович «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 02.03.2006 62 67
2 Тарасов Виталий Олегович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 29.03.2006 53 62
3 Костянцын Роман Юрьевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 24.12.2005 52 62
4 Логвинов Максим Сергеевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 08.01.2005 51 60
5 Орехов Илья Васильевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 11.05.2005 49 58
6 Дадабаев Роман Рустамович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 02.02.2006 48 58
7 Багрянцев Евгений Владимирович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 01.04.2006 42 46
8 Гаманов Кирилл Андреевич БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 13.04.2005 41 40
9 Шатеев Павел Владимирович БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 23.03.2006 41 40

10 Прытков Алексей БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 09.03.2005 38 35
11 Федячкин Даниил Юрьевич Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 14.02.2005 38 35
12 Власов Дмитрий Александрович БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 17.03.2005 37 34

 
 
 
 

Место ФИ Команда Дата рождения
П о д н и м а н и е ту л о в и щ а  и з п о л о ж ен и я  л еж а  н а  сп и н е (к о л и ч еств о  р а з за  1  м и н у ту )



Рез. Очки
1 Самолысова Екатерина Дмитриевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 22.09.2006 58 68
2 Смешная София Сергеевна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.06.2007 48 62
3 Краснова Дарья БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 29.07.2007 46 61
4 Дулькина Екатерина Владимировна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 21.08.2006 43 57
5 Рыбина Александра Андреевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 03.05.2007 42 54
6 Сопина Софья Сергеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 24.04.2008 40 48
7 Гуленина Татьяна Васильевна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 11.12.2007 35 34
8 Шарёнова София Андреевна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 31.01.2007 35 34
9 Романова Елена БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 03.06.2007 34 29

10 Ермакова Люсьена Сергеевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 01.12.2006 30 19
11 Косорукова Анастасия Дмитриевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 27.10.2007 29 17
12 Зайцева Елизавета Сергеевна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.12.2007 23 8
13 Плахова Алина Геннадьевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 30.06.2006 19 4
14 Мосейкина Александра Владимировна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.10.2007 5 0

 
 
 
 

ФИ Команда Дата рождения
П однимание туловищ а из положения лежа на спине ( количество раз за 1 минуту)

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Поднимание туловища из положения лежа на спине (количество раз за 1 минуту)



Рез. Очки
1 Дёмичева Елизавета БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 16.08.2004 48 62
2 Павлова Виктория Сергеевна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 15.03.2006 46 60
3 Кончичева Надежда Николаевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 06.07.2005 40 51
4 Филина Полина Алексеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 09.10.2005 38 46
5 Трубицына Мария Александровна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 25.03.2006 37 40
6 Ефимова Наталья Александровна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 02.04.2006 36 38
7 Герасимова Альбина БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 07.10.2005 32 27
8 Прядко Кристина Степановна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.10.2005 30 21

 
 
 
 

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место ФИ Команда Дата рождения
П однимание туловищ а из положения лежа на спине ( количество раз за 1 минуту)

Поднимание туловища из положения лежа на спине (количество раз за 1 минуту)



Рез. Очки
1 Рыбина Александра Андреевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 03.05.2007 20 60
2 Ермакова Люсьена Сергеевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 01.12.2006 19 59
3 Сопина Софья Сергеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 24.04.2008 19 59
4 Шарёнова София Андреевна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 31.01.2007 16 48
5 Зайцева Елизавета Сергеевна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.12.2007 14 40
6 Смешная София Сергеевна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.06.2007 12 32
7 Косорукова Анастасия Дмитриевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 27.10.2007 11 30
8 Романова Елена БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 03.06.2007 10 25
9 Плахова Алина Геннадьевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 30.06.2006 6 9

10 Гуленина Татьяна Васильевна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 11.12.2007 5 6
11 Мосейкина Александра Владимировна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.10.2007 4 3
12 Дулькина Екатерина Владимировна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 21.08.2006 - 0
13 Краснова Дарья БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 29.07.2007 - 0
14 Самолысова Екатерина Дмитриевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 22.09.2006 - 0

 
 
 
 

ФИ Команда Дата рождения
П одтягивание из виса лежа на низкой перекладине 90 см

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Подтягивание из виса лежа на низкой перекладине 90 см



Рез. Очки
1 Дёмичева Елизавета БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 16.08.2004 23 63
2 Трубицына Мария Александровна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 25.03.2006 23 63
3 Ефимова Наталья Александровна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 02.04.2006 20 60
4 Филина Полина Алексеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 09.10.2005 19 59
5 Прядко Кристина Степановна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.10.2005 14 40
6 Герасимова Альбина БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 07.10.2005 5 4
7 Кончичева Надежда Николаевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 06.07.2005 - 0
8 Павлова Виктория Сергеевна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 15.03.2006 - 0

 
 
 
 

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место ФИ Команда Дата рождения
П одтягивание из виса лежа на низкой перекладине 90 см

Подтягивание из виса лежа на низкой перекладине 90 см



Рез. Очки
1 Кизниченко Дмитрий Вадимович Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 15.08.2006 17 61
2 Кузин Сергей Сергеевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 08.12.2006 17 61
3 Бирюков Ярослав БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 27.07.2007 16 61
4 Горелов Максим Игоревич «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 19.05.2007 16 61
5 Полуночев Анатолий БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 22.08.2006 14 54
6 Харламов Николай Петрович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 13.05.2007 14 54
7 Лобанов Эдуард Генадьевич "Орловский базовый медицинский колледж" 26.12.2007 - 0
8 Марахин Станислав Артемович "Орловский базовый медицинский колледж" 06.12.2007 - 0
9 Русанов Роман Юрьевич БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 19.01.2007 - 0

10 Солдатов Дмитрий Алексеевич БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 27.11.2006 - 0
 
 
 
 

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область
Подтягивание из виса на высокой перекладине

ФИ Команда Дата 
рождения

Подтягивание 
из виса на 
высокой 

перекладине

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Подтягивание из виса на высокой перекладине



Рез. Очки
1 Авдюшин Даниил Викторович «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 02.03.2006 22 63
2 Прытков Алексей БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 09.03.2005 19 62
3 Багрянцев Евгений Владимирович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 01.04.2006 12 40
4 Логвинов Максим Сергеевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 08.01.2005 10 28
5 Орехов Илья Васильевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 11.05.2005 8 25
6 Власов Дмитрий Александрович БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 17.03.2005 - 0
7 Гаманов Кирилл Андреевич БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 13.04.2005 - 0
8 Дадабаев Роман Рустамович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 02.02.2006 - 0
9 Костянцын Роман Юрьевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 24.12.2005 - 0

10 Тарасов Виталий Олегович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 29.03.2006 - 0
11 Федячкин Даниил Юрьевич Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 14.02.2005 - 0
12 Шатеев Павел Владимирович БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 23.03.2006 - 0

 
 
 
 

Место ФИ Команда Дата 
рождения

Подтягивание 
из виса на 
высокой 

перекладине



Рез. Очки
1 Полуночев Анатолий БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 22.08.2006 07.76 64
2 Кизниченко Дмитрий Вадимович Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 15.08.2006 07.80 64
3 Русанов Роман Юрьевич БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 19.01.2007 07.81 60
4 Кузин Сергей Сергеевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 08.12.2006 07.87 60
5 Лобанов Эдуард Генадьевич "Орловский базовый медицинский колледж" 26.12.2007 08.04 53
6 Солдатов Дмитрий Алексеевич БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 27.11.2006 08.04 53
7 Бирюков Ярослав БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 27.07.2007 08.73 29
8 Марахин Станислав Артемович "Орловский базовый медицинский колледж" 06.12.2007 08.77 29
9 Горелов Максим Игоревич «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 19.05.2007 08.78 29

10 Харламов Николай Петрович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 13.05.2007 08.97 25
 
 
 
 

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область
Бег на 60 м

ФИ Команда Дата 
рождения

Бег на 60 м

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (мужчины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Бег на 60 м



Рез. Очки
1 Логвинов Максим Сергеевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 08.01.2005 07.54 66
2 Авдюшин Даниил Викторович «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 02.03.2006 07.66 64
3 Гаманов Кирилл Андреевич БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 13.04.2005 07.70 64
4 Прытков Алексей БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 09.03.2005 07.78 62
5 Дадабаев Роман Рустамович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 02.02.2006 07.79 62
6 Багрянцев Евгений Владимирович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 01.04.2006 07.85 60
7 Шатеев Павел Владимирович БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 23.03.2006 08.11 50
8 Костянцын Роман Юрьевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 24.12.2005 08.21 47
9 Орехов Илья Васильевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 11.05.2005 08.26 47

10 Власов Дмитрий Александрович БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 17.03.2005 08.42 38
11 Тарасов Виталий Олегович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 29.03.2006 08.68 32
12 Федячкин Даниил Юрьевич Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 14.02.2005 08.77 28

 
 
 
 

Место ФИ Команда Дата 
рождения

Бег на 60 м



Рез. Очки
1 Сопина Софья Сергеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 24.04.2008 09.06 61
2 Ермакова Люсьена Сергеевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 01.12.2006 09.29 59
3 Краснова Дарья БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 29.07.2007 09.32 57
4 Шарёнова София Андреевна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 31.01.2007 09.47 54
5 Самолысова Екатерина Дмитриевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 22.09.2006 09.59 51
6 Смешная София Сергеевна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.06.2007 09.75 46
7 Дулькина Екатерина Владимировна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 21.08.2006 09.80 46
8 Косорукова Анастасия Дмитриевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 27.10.2007 09.80 46
9 Гуленина Татьяна Васильевна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 11.12.2007 10,03 36

10 Романова Елена БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 03.06.2007 10,03 36
11 Зайцева Елизавета Сергеевна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.12.2007 10,19 32
12 Рыбина Александра Андреевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 03.05.2007 10,35 28
13 Плахова Алина Геннадьевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 30.06.2006 10,45 27
14 Мосейкина Александра Владимировна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.10.2007 11,62 12

 
 
 
 

ФИ Команда Дата 
рождения

Бег на 60 м

Дирекция спортивных и социальных проектов
Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней

Протокол личного первенства VII ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол личного первенства VI ступень (женщины)

Министерство спорта Российской Федерации

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место

Бег на 60 м



Рез. Очки
1 Ефимова Наталья Александровна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 02.04.2006 09.12 60
2 Филина Полина Алексеевна Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова 09.10.2005 09.40 59
3 Дёмичева Елизавета БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 16.08.2004 09.48 58
4 Кончичева Надежда Николаевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 06.07.2005 09.69 55
5 Павлова Виктория Сергеевна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 15.03.2006 09.72 52
6 Трубицына Мария Александровна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 25.03.2006 09.98 38
7 Герасимова Альбина БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 07.10.2005 10,52 29
8 Прядко Кристина Степановна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.10.2005 10,59 29

 
 
 
 

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Место ФИ Команда Дата 
рождения

Бег на 60 м

Бег на 60 м



Рез. Очки Рез. Очки Рез.

1
Кизниченко Дмитрий 
Вадимович

Орловский техникум технологии и 
предпринимательства  имени В.А.Русанова 15.08.2006 240 62 - 0 13

2 Кузин Сергей Сергеевич
БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и 
сервиса» 08.12.2006 265 67 - 0 8

3 Русанов Роман Юрьевич
БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный 
техникум 19.01.2007 228 57 54 62 13

4 Полуночев Анатолий БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 22.08.2006 255 65 - 0 13

5
Горелов Максим 
Игоревич

«Орловский техникум путей сообщения им. В. А. 
Лапочкина» 19.05.2007 248 63 - 0 20

6
Солдатов Дмитрий 
Алексеевич БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 27.11.2006 230 59 52 62 8

7 Бирюков Ярослав БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 27.07.2007 240 62 - 0 11

8
Лобанов Эдуард 
Генадьевич "Орловский базовый медицинский колледж" 26.12.2007 250 64 39 54 -4

9
Харламов Николай 
Петрович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 13.05.2007 195 26 - 0 5

10
Марахин Станислав 
Артемович "Орловский базовый медицинский колледж" 06.12.2007 219 48 28 30 1

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Сгибание и 
разгибание 
рук в упоре 

лежа на 
полу

Наклон 
вперед из 

положения 
стоя на 

гимнастиче
ской скамье

Мест
о ФИ Команда Дата 

рождения

Прыжок в 
длину с 
места 

толчком 
двумя 
ногами

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол соревнования
VI ступень (мужчины)



Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки

60 55 62 - - 17 61 07.80 64 309

40 63 67 - - 17 61 07.87 60 295

60 46 51 - - - 0 07.81 60 290

60 41 40 - - 14 54 07.76 64 283

66 52 61 - - 16 61 08.78 29 280

40 46 51 - - - 0 08.04 53 265

50 49 57 - - 16 61 08.73 29 259

1 48 55 - - - 0 08.04 53 227

19 39 36 - - 14 54 08.97 25 160

3 41 40 - - - 0 08.77 29 150

Орёл, Орловская Область

Наклон 
вперед из 

положения 
стоя на 

гимнастиче
ской скамье

Поднимание 
туловища из 
положения 

лежа на спине 
(количество 

раз за 1 

Подтягивание 
из виса лежа 

на низкой 
перекладине 

90 см

Подтягивани
е из виса на 

высокой 
перекладине

Бег на 60 м Сумма 
очков

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол соревнования
VI ступень (мужчины)



Рез. Очк Рез.
1 Дадабаев Роман Рустамович «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 02.02.2006 240 67 43
2 Шатеев Павел Владимирович БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 23.03.2006 260 84 76

3 Авдюшин Даниил Викторович «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 02.03.2006 243 70 -
4 Прытков Алексей БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 09.03.2005 280 90 -
5 Гаманов Кирилл Андреевич БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 13.04.2005 244 71 62
6 Логвинов Максим Сергеевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 08.01.2005 255 81 -
7 Тарасов Виталий Олегович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 29.03.2006 237 64 60
8 Орехов Илья Васильевич «Орловский реставрационно-строительный техникум» 11.05.2005 245 72 -
9 Костянцын Роман Юрьевич БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 24.12.2005 216 43 57

10 Федячкин Даниил Юрьевич
Орловский техникум технологии и предпринимательства  
имени В.А.Русанова 14.02.2005 230 57 44

11 Багрянцев Евгений Владимирович БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 01.04.2006 260 84 -
12 Власов Дмитрий Александрович БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 17.03.2005 229 56 31

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Сгибание и 
разгибание 
рук в упоре 

лежа на 
полу

Место ФИ Команда Дата 
рождения

Прыжок в 
длину с 
места 

толчком 
двумя 
ногами

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол соревнования
VII ступень (мужчины)



Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очк Рез. Очки
60 23 74 48 58 - - - 0 07.79 62 321
69 21 72 41 40 - - - 0 08.11 50 315

0 10 46 62 67 - - 22 63 07.66 64 310
0 13 60 38 35 - - 19 62 07.78 62 309

65 16 62 41 40 - - - 0 07.70 64 302
0 15 61 51 60 - - 10 28 07.54 66 296

65 12 55 53 62 - - - 0 08.68 32 278
0 12 55 49 58 - - 8 25 08.26 47 257

64 8 40 52 62 - - - 0 08.21 47 256

62 20 71 38 35 - - - 0 08.77 28 253

0 5 19 42 46 - - 12 40 07.85 60 249
36 5 19 37 34 - - - 0 08.42 38 183

Орёл, Орловская Область

Сгибание и 
разгибание 
рук в упоре 

лежа на 
полу

Наклон 
вперед из 

положения 
стоя на 

гимнастическ
ой скамье

Поднимание 
туловища из 
положения 

лежа на 
спине 

(количество 

Подтягива
ние из виса 

лежа на 
низкой 

перекладин
е 90 см

Подтягив
ание из 
виса на 

высокой 
переклад

ине

Бег на 60 м Сумма 
очков

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол соревнования
VII ступень (мужчины)



Рез. Очки Рез.
1 Краснова Дарья БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 29.07.2007 209 66 16

2
Самолысова Екатерина 
Дмитриевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 22.09.2006 199 63 25

3 Ермакова Люсьена Сергеевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 01.12.2006 210 66 -
4 Рыбина Александра Андреевна БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж» 03.05.2007 185 59 -
5 Смешная София Сергеевна "Орловский базовый медицинский колледж" 05.06.2007 185 59 -

6 Сопина Софья Сергеевна
Орловский техникум технологии и предпринимательства  
имени В.А.Русанова 24.04.2008 200 63 -

7 Романова Елена БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 03.06.2007 190 61 -

8
Дулькина Екатерина 
Владимировна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 21.08.2006 180 50 0

9 Шарёнова София Андреевна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 31.01.2007 185 59 -
10 Зайцева Елизавета Сергеевна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.12.2007 190 61 -

11
Косорукова Анастасия 
Дмитриевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 27.10.2007 180 50 -

12 Плахова Алина Геннадьевна «Орловский реставрационно-строительный техникум» 30.06.2006 170 37 -
13 Гуленина Татьяна Васильевна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 11.12.2007 165 32 -
14 Мосейкина Александра "Орловский базовый медицинский колледж" 05.10.2007 170 37 -

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Сгибание и 
разгибание 
рук в упоре 

лежа на 
полу

Место ФИ Команда Дата 
рождения

Прыжок в 
длину с 
места 

толчком 
двумя 
ногами

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол соревнования
VI ступень (женщины)



Очки Рез. Очк Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки
59 21 62 46 61 - 0 - - 09.32 57 305

62 17 60 58 68 - 0 - - 09.59 51 304
0 20 62 30 19 19 59 - - 09.29 59 265
0 16 60 42 54 20 60 - - 10,35 28 261
0 16 60 48 62 12 32 - - 09.75 46 259

0 5 17 40 48 19 59 - - 09.06 61 248
0 23 64 34 29 10 25 - - 10,03 36 215

0 16 60 43 57 - 0 - - 09.80 46 213

0 3 9 35 34 16 48 - - 09.47 54 204
0 2 6 23 8 14 40 - - 10,19 32 147

0 0 0 29 17 11 30 - - 09.80 46 143
0 15 56 19 4 6 9 - - 10,45 27 133
0 6 21 35 34 5 6 - - 10,03 36 129
0 23 64 5 0 4 3 - - 11,62 12 116

Орёл, Орловская Область

Сгибание и 
разгибание 
рук в упоре 

лежа на 
полу

Наклон 
вперед из 
положени
я стоя на 

гимнастич
еской 

Поднимание 
туловища из 
положения 

лежа на 
спине 

(количество 

Подтягиван
ие из виса 
лежа на 
низкой 

перекладине 
90 см

Подтягиван
ие из виса 

на высокой 
перекладине

Бег на 60 м Сумма 
очков

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол соревнования
VI ступень (женщины)



Рез. Очки Рез.
1 Дёмичева Елизавета БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж» 16.08.2004 202 61 -

2 Филина Полина Алексеевна
Орловский техникум технологии и предпринимательства  
имени В.А.Русанова 09.10.2005 218 66 -

3
Кончичева Надежда 
Николаевна БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса» 06.07.2005 192 60 21

4
Ефимова Наталья 
Александровна БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум 02.04.2006 184 56 -

5
Трубицына Мария 
Александровна «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина» 25.03.2006 188 60 -

6 Павлова Виктория Сергеевна БПОУ ОО «Орловский технологический техникум» 15.03.2006 185 57 4

7 Прядко Кристина Степановна «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ» 14.10.2005 175 42 -
8 Герасимова Альбина БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум" 07.10.2005 190 60 -

25.04.2024 - 10.05.2024 Орёл, Орловская Область

Сгибание и 
разгибание 
рук в упоре 

лежа на 
полу

Мес
то ФИ Команда Дата 

рождения

Прыжок в 
длину с места 

толчком 
двумя ногами

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол соревнования
VII ступень (женщины)



Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки
0 21 62 48 62 23 63 - - 09.48 58 306

0 11 47 38 46 19 59 - - 09.40 59 277

61 9 40 40 51 - 0 - - 09.69 55 267

0 11 47 36 38 20 60 - - 09.12 60 261

0 16 60 37 40 23 63 - - 09.98 38 261
10 15 58 46 60 - 0 - - 09.72 52 237

0 9 40 30 21 14 40 - - 10,59 29 172
0 7 25 32 27 5 4 - - 10,52 29 145

Орёл, Орловская Область

Сгибание и 
разгибание 
рук в упоре 

лежа на 
полу

Наклон 
вперед из 

положения 
стоя на 

гимнастическ
ой скамье

Поднимание 
туловища из 
положения 

лежа на спине 
(количество 

раз за 1 

Подтягиван
ие из виса 
лежа на 
низкой 

перекладине 
90 см

Подтягиван
ие из виса 

на высокой 
перекладине

Бег на 60 м Сумма 
очков

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол соревнования
VII ступень (женщины)



Место Команда

1 Орловский техникум технологии и предпринимательства  имени В.А.Русанова
2 БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса»
3 «Орловский техникум путей сообщения им. В. А. Лапочкина»
4 БПОУ ОО «Орловский технологический техникум»
5 БПОУ ОО "Орловский автодорожный техникум"
6 БПОУ ОО Глазуновский сельскохозяйственный техникум
7 «Орловский реставрационно-строительный техникум»
8 «ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ СФЕРЫ УСЛУГ»
9 "Орловский базовый медицинский колледж"
- БПОУ ОО «Мезенский педагогический колледж»
- БПОУ ОО «Болховский педагогический колледж»

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол командного зачета

25.04.2024 - 10.05.2024



Сумма очков в многоборье ГТО Количество очков в эстафете Сумма очков

1087 1087
1083 1083
1055 1055
977 977
934 934
863 863
829 829
800 800
752 752

- -
- -

Министерство спорта Российской Федерации
Дирекция спортивных и социальных проектов

Региональный летний фестиваль ГТО среди обучающихся профессиональных образовательных организаций VI-VIIступеней
Протокол командного зачета

Орёл, Орловская Область


